

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAJ Invest I ApS

Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr. 42 72 66 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Christian Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAJ Invest I ApS
Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 72 66 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Juel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og foretage investering i værdipapirer anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.088.651, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.672.022.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(37.520)	(15.983)
Finansielle indtægter		249.659	208.031
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(1.607.846)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		(1.395.707)	192.036
Skat af årets resultat	3	<u>307.056</u>	<u>(42.240)</u>
Årets resultat		<u>(1.088.651)</u>	<u>149.796</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	28.600
Overført resultat		<u>(1.088.651)</u>	<u>121.196</u>
		<u>(1.088.651)</u>	<u>149.796</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	596
Udskudt skatteaktiv		307.056	0
Selskabsskat		10.276	0
Tilgodehavender		<u>317.332</u>	<u>596</u>
Værdipapirer	1	8.380.966	10.829.680
Værdipapirer		<u>8.380.966</u>	<u>10.829.680</u>
Likvide beholdninger		<u>1.138.267</u>	<u>126.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.836.565</u>	<u>10.957.099</u>
Aktiver i alt		<u>9.836.565</u>	<u>10.957.099</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	10.599.477
Overført resultat		9.632.022	121.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	28.600
Egenkapital		<u>9.672.022</u>	<u>10.789.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.543	125.853
Selskabsskat		0	41.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.543</u>	<u>167.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.543</u>	<u>167.826</u>
Passiver i alt		<u>9.836.565</u>	<u>10.957.099</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.599.477	121.196	28.600	10.789.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(28.600)	(28.600)
Årets resultat	0	0	(1.088.651)	0	(1.088.651)
Overført fra overkurs ved emission	0	(10.599.477)	10.599.477	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	9.632.022	0	9.672.022

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.829.680</u>	<u>10.512.528</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.346.859)</u>	<u>206.380</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.380.966</u>	<u>10.829.680</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.607.846</u>	<u>12</u>
	<u>1.607.846</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	42.240
Årets udskudte skat	<u>(307.056)</u>	<u>0</u>
	<u>(307.056)</u>	<u>42.240</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.		